
1) ご予約状況

提供座席数 座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 97.6 ％ 人 90.1 ％ 66.9 ％
（上下線） 前 年 席 人 72.4 ％

国際線 席 93.4 ％ 人 107.0 ％ 78.5 ％
（日本発着） 前 年 席 人 68.5 ％

2) 概 況

< 国内線 >    ＊ 期間中、約130万1千人（前年比90．1%）のお客様からご予約をいただいております。

＊ 期間中のﾋﾟｰｸは、下り便が8月7日（金）、上り便が8月16日（日）となっており、分散化傾向が見られております。

＊ 方面別では、沖縄方面、九州方面、東北・北陸方面が堅調な予約状況となっております。

＊ ピークを外せば、当日空席利用型運賃の「シニア空割」、「スカイメイト割引」もご利用いただける予約状況となっております。

＊ 臨時便は、羽田＝札幌・八丈島・長崎・宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋＝札幌・長崎・鹿児島・沖縄、関西＝沖縄、福岡＝対馬・福江の
計76便を計画しております。（前年同期間：87便）

< 国際線 >    ＊  期間中、約14万6千人（前年比：107．0%）のお客様からご予約をいただいております。
＊  期間中のピークは、日本発が8月8日（土）、日本着が8月16日（日）となっております。

＊  方面別では、中国方面（前年比113．4%）、アジア方面（前年比109．8%）、欧州方面（前年比104.1%）が好調となっております。

＊  臨時便は、成田＝ホノルル線18便を計画しております。（前年同期間：2便）
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【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成２１年８月７日 ～ 平成２１年８月１６日 ）

座席数前年比

席 ％ 人 84.4 ％ 68.1 ％

席 ％ 人 93.8 ％ 64.9 ％

席 ％ 人 92.4 ％ 60.0 ％

席 ％ 人 89.4 ％ 67.9 ％

席 ％ 人 91.5 ％ 64.8 ％

席 ％ 人 93.0 ％ 73.1 ％

席 ％ 人 93.8 ％ 74.7 ％

席 ％ 人 90.1 ％ 66.9 ％

その他 成田＝名古屋、羽田＝大島、羽田＝三宅島、羽田＝八丈島、大島＝八丈島

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

90.0 74.5 63.8 69.0 62.0 73.4 70.8 67.0 56.0 58.3

76.2 65.9 61.3 59.5 54.2 56.1 62.3 56.0 70.4 89.9

83.1 70.2 62.5 64.2 58.1 64.7 66.5 61.5 63.2 74.1
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合 計

下り便

上り便

予約率予約数 予約数前年比

沖縄

400,236

200,510

169,680

北海道

関西

東北・北陸

213,796

95.6

96.0

272,413

130,159

101,763

197,287

その他

中・四国

全線計

九州

1,945,310 97.6 1,300,825

15,87095.1

102.5

369,537

21,244

提供座席数

96.5

93.8

99.8

290,766

570,290

292,584



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成２１年８月７日 ～ 平成２１年８月１６日 ）

座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

席 99.2 ％ 人 94.6 ％ 82.6 ％

席 98.2 ％ 人 104.1 ％ 95.0 ％

席 87.1 ％ 人 113.4 ％ 69.9 ％

席 99.6 ％ 人 109.8 ％ 84.3 ％

席 97.0 ％ 人 90.2 ％ 80.0 ％

席 93.4 ％ 人 107.0 ％ 78.5 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク、シカゴ
ロンドン、パリ、フランクフルト
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州、天津、香港
シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ムンバイ、ソウル、台湾
ホノルル

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

83.8 88.5 81.9 74.6 68.4 81.8 76.4 67.1 69.8 84.4

75.5 79.8 74.1 68.5 64.7 70.0 68.6 72.6 77.1 86.8

82.0 85.6 79.3 72.7 67.3 77.7 74.1 71.4 75.2 86.7
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