

ANA 平成21年度 お盆期間 ご予約状況 (8/7 ~ 8/16)

1) ご予約状況

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線) 前年	1,945,310 席	97.6 %	1,300,825 人	90.1 %	66.9 %
	1,992,376 席	-	1,443,317 人	-	72.4 %
国際線 (日本発着) 前年	186,342 席	93.4 %	146,256 人	107.0 %	78.5 %
	199,496 席	-	136,656 人	-	68.5 %

2) 概況

- < 国内線 >
- * 期間中、約130万1千人(前年比90.1%)のお客様からご予約をいただいております。
 - * 期間中のピークは、下り便が8月7日(金)、上り便が8月16日(日)となっており、分散化傾向が見られております。
 - * 方面別では、沖縄方面、九州方面、東北・北陸方面が堅調な予約状況となっております。
 - * ピークを外せば、当日空席利用型運賃の「シニア空割」、「スカイメイト割引」もご利用いただける予約状況となっております。
 - * 臨時便は、羽田 = 札幌・八丈島・長崎・宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋 = 札幌・長崎・鹿児島・沖縄、関西 = 沖縄、福岡 = 対馬・福江の計76便を計画しております。(前年同期間:87便)
- < 国際線 >
- * 期間中、約14万6千人(前年比:107.0%)のお客様からご予約をいただいております。
 - * 期間中のピークは、日本発が8月8日(土)、日本着が8月16日(日)となっております。
 - * 方面別では、中国方面(前年比113.4%)、アジア方面(前年比109.8%)、欧州方面(前年比104.1%)が好調となっております。
 - * 臨時便は、成田 = ホノルル線18便を計画しております。(前年同期間:2便)

【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 > (平成21年8月7日 ~ 平成21年8月16日)

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北海道	400,236 席	95.6 %	272,413 人	84.4 %	68.1 %
東北・北陸	200,510 席	96.0 %	130,159 人	93.8 %	64.9 %
関西	169,680 席	96.5 %	101,763 人	92.4 %	60.0 %
中・四国	290,766 席	93.8 %	197,287 人	89.4 %	67.9 %
九州	570,290 席	99.8 %	369,537 人	91.5 %	64.8 %
沖縄	292,584 席	102.5 %	213,796 人	93.0 %	73.1 %
その他	21,244 席	95.1 %	15,870 人	93.8 %	74.7 %
全線計	1,945,310 席	97.6 %	1,300,825 人	90.1 %	66.9 %

その他 成田 = 名古屋、羽田 = 大島、羽田 = 三宅島、羽田 = 八丈島、大島 = 八丈島

< 搭乗日別予約状況 > (予約率 : 単位%)

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	90.0	74.5	63.8	69.0	62.0	73.4	70.8	67.0	56.0	58.3
上り便	76.2	65.9	61.3	59.5	54.2	56.1	62.3	56.0	70.4	89.9
合計	83.1	70.2	62.5	64.2	58.1	64.7	66.5	61.5	63.2	74.1

【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 > (平成21年8月7日 ~ 平成21年8月16日)

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北米	24,500 席	99.2 %	20,225 人	94.6 %	82.6 %
欧州	16,836 席	98.2 %	15,987 人	104.1 %	95.0 %
中国	82,340 席	87.1 %	57,563 人	113.4 %	69.9 %
アジア	54,320 席	99.6 %	45,805 人	109.8 %	84.3 %
リゾート	8,346 席	97.0 %	6,676 人	90.2 %	80.0 %
全線計	186,342 席	93.4 %	146,256 人	107.0 %	78.5 %

北米線 ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク、シカゴ

欧州線 ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門、広州、天津、香港

アジア線 シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ムンバイ、ソウル、台湾

リゾート線 ホノルル

< 搭乗日別予約状況 > (予約率 : 単位%)

	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	83.8	88.5	81.9	74.6	68.4	81.8	76.4	67.1	69.8	84.4
日本着	75.5	79.8	74.1	68.5	64.7	70.0	68.6	72.6	77.1	86.8
合計	82.0	85.6	79.3	72.7	67.3	77.7	74.1	71.4	75.2	86.7